

F A K T Ú R A ODMIEN A VÝDAVKOV ZA ADVOKÁTSKE ÚKONY č. 909923

JUDr. Róbert Lakatoš, advokát, Rimavská Sobota, Daxnerova 5, zap. v SAK pod č. 4036, IČO: 51179237

Deň vystavenia : 12.06.2023	Adresa:
Splatnosť : 15 dní	O B E C Kesovce.
Číslo spisu : La 99/23	980 45 Kesovce
Vybavuje : JUDr. Róbert Lakatoš	IČO: 00 650 102
Fakturované podľa vyhlášky č. 655/2004 Z.z.	ČSOB, a.s. - Rimavská Sobota
	IBAN: SK06 7500 0000 0040 3002 1302
V e c : DZ : k.ú.z. Kesovce (Szajkó-Szajková)	Variabilný symbol : 909923

Dátum	Ú k o n	Tar. pol.	EUR
2023 21.06.	Vyhotovenie DZ a návrhu na vklad	§ 5 AT	200,-
Spolu :			200,-
Výdavky :			
Súčet odmeny a výdavkov			200,-
Pečiatka a podpis :		Záloha :	-
JUDr. Róbert LAKATOŠ advokát Daxnerova č. 5 979 01 RÍMAVSKÁ SOBOTA zapísaný v zoznamе advokátov SAK pod č. 4036		K plateniu :	200,-

Zapl. dňa 17.8.2023

F A K T Ú R A ODMIEN A VÝDAVKOV ZA ADVOKÁTSKE ÚKONY č. 909723

JUDr. Róbert Lakatoš, advokát, Rimavská Sobota, Daxnerova 5, zap. v SAK pod č. 4036, IČO: 51179237

Deň vystavenia : 12.06.2023	Adresa:
Splatnosť : 15 dní	O B E C Kesovce.
Číslo spisu : La 97/23	98045 Kesovce
Vybavuje : JUDr. Róbert Lakatoš	IČO: 00 650 102
Fakturované podľa vyhlášky č. 655/2004 Z.z.	ČSOB, a.s. - Rimavská Sobota IBAN: SK06 7500 0000 0040 3002 1302
V e c : KZ : Kuzder c/a Obec Kesovce	Variabilný symbol : 909723

Dátum	Ú k o n	Tar. pol.	EUR
<u>2023</u>			
25.05.	Vyhotovenie KZ a návrhu na vklad	§ 5 AT	200,-
Spolu :			200,-
Výdavky :			
Súčet odmeny a výdavkov			200,-
Pečiatka a podpis :		Záloha :	-
JUDr. Róbert LAKATOŠ advokát Daxnerova 5 979 01 RIMAVSKÁ SOBOTA zapísaný v zoznamo advokátov SAK pod č. 4036		K plateniu :	200,-

Zapl a teni čísla 12. 6. 2023

Stanislav Ďurán

Faktúra číslo 230100014

Dodávateľ: Ďurán Stanislav Stanislav Ďurán Behynce 2 982 01 Tornaľa IČO: 43118259 DIČ: 1076712351 IČ DPH: 1076712351 Telefón: 0905 920 315 Mobil: 0905 920 315 E-mail: durans1@azet.sk		Variabilný symbol: 230100014 Konštantný symbol: 308 Objednávka č. zo dňa:	
		Odberateľ: IČO: 00650102 DIČ: 2021132960 IČ DPH: Obec Kešovce Kešovce 3 980 45 Štrkovec	
Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT: IBAN: SK24 0900 0000 0003 8178 0513 Číslo účtu: 0381780513 Kód banky: 0900		Slovensko	
Dátum vyhotovenia:		28.4.2023	Konečný príjemca:
Dátum splatnosti:		31.5.2023	
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby		28.4.2023	
Forma úhrady: PP			
Označenie dodávky	Cena % DPH	DPH	EUR celkom
Faktúrujem Vám za čistenie odvodňovacieho kanála 30hod x 55€ + DPH	0,00 0%		0,00
	0,00 10%	0,00	0,00
	1650,00 20%	330,00	1980,00
Súčet	1650,00	330,00	1980,00
SPOLU NA ÚHRADU			1980,00
Vystavil: Stanislav Ďurán OŽP - K /2006/00564 - 2/CR1 Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).			
Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%	
	0,00	10%	0,00 0,00
	1650,00	20%	330,00 1980,00
Prevzal:	Pečiatka: Ďurán Stanislav Behynce 2, 982 01 Tornaľa Tel.: 0905 92 03 15 IČO 43118259 DIČ SK1076712351		
<i>Zapl. dňa 27. 10. 2023</i>			
<i>Pa</i>			

Dodávateľ Rozbora Jaroslav ml. - Vodohospodár Rudlovská Cesta 108 974 11 Banská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 17838363 DIČ : 1029464590 Živnostenský register č. 601/7779 Vystavil Jaroslav Rozbora ml. Odberateľ Obec Kesovce Kešovce 3 98 045 Kešovce , pošta Štrkovec IČO : 00650102 DIČ : 2021132960	Faktúra č. 2023/006																																	
	Objednávka č. Dodací list č.	p.Szajko																																
Obec Kesovce Kešovce 3 98 045 Kešovce , pošta Štrkovec																																		
<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dát. dod. tov./sl.</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>14.03.2023</td> <td>14.03.2023</td> <td>28.03.2023</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2">automobil</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0008</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">Československá obchodná banka, a.s.</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Banská Bystrica</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">4001902864/7500</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2">CEKOSKBX</td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2">SK75 7500 0000 0040 0190 2864</td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	14.03.2023	14.03.2023	28.03.2023	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	automobil		Konštantný symbol	0008		Banka	Československá obchodná banka, a.s.		Pobočka	Banská Bystrica		Číslo účtu	4001902864/7500		SWIFT	CEKOSKBX		IBAN	SK75 7500 0000 0040 0190 2864		Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																
14.03.2023	14.03.2023	28.03.2023																																
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																	
Spôsob dopravy	automobil																																	
Konštantný symbol	0008																																	
Banka	Československá obchodná banka, a.s.																																	
Pobočka	Banská Bystrica																																	
Číslo účtu	4001902864/7500																																	
SWIFT	CEKOSKBX																																	
IBAN	SK75 7500 0000 0040 0190 2864																																	
Dod. a plat. podm.																																		

Na základe vašej objednávky Vám fakturujem za vykonané práce

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Servisné práce	1,00		150,00	150,00
2		NaClO	35,00	kg	2,20	77,00
3		Vstrekovací ventil	1,00	ks	66,00	66,00
4		Zaškolenie obsluhy	1,00	osoba	70,00	70,00
5		Dopravné náklady	143,00	km	0,60	85,80

Spolu: **448,80**
 Centové vyrovnanie: **0,00**

Jaroslav ROZBORA ml.
 VODOHOSPODÁR
 IČO: 17838363
 DIČ: 1029464590
 Tel: 0905 501 523

Dodávateľ nie je platiteľom DPH
Celková fakturovaná suma: EUR 448,80

Podpis a pečiatka

Faktúra slúži ako dodací list.

OBEC KEŠOVCE	
Dátum:	16.03.2023
Číslo zápisu:	132/2023
Číslo spisu:	/
Prílohy:	3
Výstavuje:	Kováčová

Yapl. dňa 31.3.2023



OBEC KEŠOVCE	
Dátum:	22.03.2023
Číslo zápisu:	144/2023
Prílohy:	4
Číslo sprisy:	/
Vybavuje:	Komicsová



DAŇOVÝ DOKLAD (Faktúra)

Číslo faktúry : 221525406 Stránka : 1 z 2
(Variabilný symbol)

Odberateľ : Obec Kesovce **Zaslané** : Obec Kesovce
IČO : 00650102 **Kontakt** : Ján Szajkó
DIČ : 2021132960
IČ DPH :
Adresa : Kesovce 3 **Adresa** : Kesovce 3
98045 Kesovce 98045 Kesovce
Slovenská republika Slovenská republika

Laboratórium : ALS SK, s.r.o. **Email** : marketing.rs@alsglobal.com
IČO : 36629324 **Telefónne číslo** : +421475811617
DIČ : 2021871478 **Adresa** : Kirejevská 1678
IČ DPH : SK2021871478 979 01 Rimavská Sobota
Slovenská republika

Zapísaný v obchod.registri Okresného súdu B.Bystrica Oddiel SRO vložka číslo : 9602/S

Deň splatnosti : 30.3.2023 **Celkom k úhrade** : **EUR 380.40**

Daňová povinnosť : 16.3.2023
Dátum vystavenia : 16.3.2023

Bankovné spojenie

Príma banka, a.s.
Bankový účet: 4330045306/3100
IBAN: SK89 3100 0000 0043 3004 5306
BIC: LUBASKBX

Rekapitulácia DPH	Základ dane	DPH (VAT)
	EUR	EUR
Základ DPH 20%	: 317.00	63.40
Oslobodené	: 0.00	0.00

Prehľad zákaziek

Zákazka	Projekt	Miesto odberu	Číslo objednávky	Číslo ponuky	Základ dane (EUR)
RM2302225	----	Obec Kesovce	----	----	97.00
RM2302226	----	Obec Kesovce	----	----	110.00
RM2302227	----	Obec Kesovce	----	----	110.00

Súhrn analýz

Kód metódy	Popis metódy	Množstvo	Hodnota jednotky (EUR)	Hodnota (EUR)	DPH (VAT) (EUR)	Súčet za riadok (EUR)
Zákazka: RM2302225						
Misc	Manipulačný poplatok (evidencia a likvidácia vzoriek, vystavenie protokolu o skúške)	1	7.00	7.00	1.40	8.40
W-DW-BIO-HZ	Pitná voda mikrobiológia 247/2017 (HZ)	2	45.00	90.00	18.00	108.00
Zákazka: RM2302226						
W-DW-BS-MIN	Pitná voda - minimálny rozsah (HZ) podľa 247/2017 s dezinfekciou	1	110.00	110.00	22.00	132.00

Keš. daňa 21.3.2023

Faktúra č. IW-02/2023

Dodávateľ		Odberateľ	
Ing.Viktor Lajterčuk ul. P.Jilemnického 1 071 01 Michalovce Slovensko		Obec Kesovce Obecný úrad Kesovce č.33 980 45 Štrkovec	
telefón	056/6425580	telefón	
fax		fax	
mobil	0905/102124		
email	velektronic@gmail.com	email	obeckesovce@gmail.com
rod.č.			
DIČ	102 404 9070	IČO	00 650 102
bank.spoj.	VÚB Michalovce	DIČ	2021 132 960
č.ú.	1241945552/0200	bank.spoj.	
č.ú. IBAN	SK65 0200 0000 0012 4194 5552	č.ú.	
		č.ú. IBAN	
		SWIFT	
		Spôsob dopravy	poštou + elektronicky
		Forma úhrady	Prikaz na úhradu
		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti
		23.1.2023	8.2.2023
			Dátum dodania
			po úhrade

Na základe Vašej objednávky č. telefonicky zo dňa 19.1.2023
Vám fakturujem nasledovné položky :

Por.č.	Položka	Množstvo	Jednotk.cena	Spolu
1.	Počítačový program INFOKAT Win 2.1	1	95,- €	95,- €

Dodávateľ nie je platcom DPH

Celková suma	95,- €
Celková fakturovaná suma : EUR	95,- €

Vyššie uvedená suma je účtovaná ako autorská odmena na základe Licenčnej zmluvy na užívanie počítačového programu podľa Zákona č. 618/2003 o autorskom práve a právach súvisiacich s autorským právom (autorský zákon) v znení neskorších predpisov a výška autorskej odmeny je stanovená dohodou podľa tohto zákona.

Prosím o úhradu na osobný účet vyššie uvedený a zaslanie kópie platobného príkazu.

Ing.Viktor Lajterčuk

Odberateľ

Dodávateľ

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list

Vyhotovil Ing.Viktor Lajterčuk

Lajterčuk 2.2.2023

Chrumex s.r.o.

Lenka č. 89

980 50 Včelince

IČO : 36 827 231

DIČ : 2022443390

IČ DPH : SK2022443390



Chrumex s.r.o.
Štrkovisko Abovce

Faktúra číslo :

296 / 2023

FAKTÚRA - daňový doklad

Odberateľ

Meno	Obec Kešovce		
Adresa	Kešovce č. 3		
PSC	980 45	Mesto	Štrkovec
Telefón			
IČO	00 650 102		
DIČ	2021132960		

Dátum

Vystavenia	15.10.2023
Zdanitel.plnenia	15.10.2023
Splatnosti	22.10.2023
D.L. číslo	296 / 2023
Vystavil	Ing. Štefan Kožár

P.č.	Popis	Cena	Sadzba DPH	DPH	Cena vrát. DPH
1	Fakturujem Vám za dodané kamenivo frakcie 0/4 EN12620 miesto odberu : ABOVCE podľa D.L. č. 296 / 2023 frakcia 0/4, množstvo 5,08 ton v cene 24,47 eur / t bez DPH	124,31 €	20%	24,86 €	149,17 €

Forma úhrady

<input type="radio"/>	Hotovosť
<input type="radio"/>	Šekom
<input type="radio"/>	Kredit. Kartou
<input checked="" type="radio"/>	Bežný účet
Číslo účtu :	
	Tatra banka, a.s.
IBAN	SK64 1100 0000 0029 4602 2242
BIC	TATRSKBX
VS	2962023

Rozpis DPH :

Sadzba	Základ	Daň
20%	124,31 €	24,86 €
0%	- €	- €
CELKOM K ÚHRADE		149,17 €

Pečiatka a podpis :

Chrumex s.r.o.
980 50 Lenka 89
IČO: 36 827 231
IČ DPH: SK2022443390

Kešovce, 30.10.2023

OBEC KEŠOVCE

980 45

Okr. Rimavská Sobota

Zapísaná v Obchod. Registri OS Banská Bystrica, oddiel sro, vložka 13557/S